

Znak sprawy: ZP.271.24.2024.AWE

Myślibórz, dnia 5 lipca 2024 roku

**Uczestnicy postępowania  
znak ZP.271.24.2024.AWE**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na roboty budowlane pn.: „**Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy Myślibórz**”

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ****Wyjaśnienia nr 6 treści SWZ**

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

**Pytanie 15:**

W nawiązaniu do złożonego pytania w dniu 03.07.2024r.informuje, że przedmiotem zamówienia jest między innymi zaprojektowanie w m. Wierzbnica sieci kanalizacji sanitarnej o długości większej niż 1km, niezbędnym w ramach wykonywania prac projektowych będzie uzyskanie decyzji środowiskowej DŚ. W związku z powyższym, prosimy o zmianę w SWZ terminu na zakończenie prac projektowych w taki sposób, aby był on realny i wykonalny. Z poniżej przedstawionej analizy wynika, że właściwym okresem na zakończenie prac projektowych z uzyskaniem pozwolenia na budowę PNB, jest okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, natomiast zakończenie całości przedmiotu zamówienia 24 m-ce od dnia zawarcia umowy.

1.Koncepcja do 31.10.2024 r. ; wykonalne

2. Uzyskanie PNB lub zgłoszenie robót do 31.01.2025r. ; niewykonalne z uwagi na konieczność wykonania nw. prac projektowych i wymaganego w związku z tym czasu jak poniżej :

2.1. Opracowanie karty informacyjnej przedsięwzięcia : 1 m-c [Listopad 2024]

2.2. Uzyskanie decyzji środowiskowej DŚ ; terminy wg KPA : 3 m-ce [Grudzień, Styczeń, Luty]

2.3. Uzyskanie decyzji celu publicznego DCP można wystąpić po uzyskaniu DŚ ; ok. 3 m-ce [Marzec, Kwiecień, Maj]

2.4. Uzgodnienia ZUD, konserwator itp. można wystąpić mając DCP ; ok. 1 m-c [Czerwiec]Wystąpienie i uzyskanie pozwolenia wodno prawnego ; ok. 4 m-cy [Czerwiec, Lipiec, Sierpień, Wrzesień]

2.5. Złożenie wniosku i uzyskania pozwolenia na budowę ; ok. 2 m-cy [ Październik, Listopad]

**Odpowiedź 15:**

Zamawiający informuje, iż dla zadania **Część II Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wierzbnica i Wierzbówek** posiada aktualną decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.

**Ze względu na konieczność aktualizacji lub uzyskania nowego pozwolenia wodno-prawnego Zamawiający wydłuża termin opracowania dokumentacji projektowej i uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia do dnia 31.05.2025r.**

**Realizacja budowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wierzbnica i zakończenie inwestycji w terminie do dnia 31.05 2026r.**

Ponadto Zamawiający informuje, że dla zadania Części I Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przebudową infrastruktury drogowej drogi gminnej ul. Daszyńskiego w m. Myślibórz decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego będzie gotowa do końca lipca 2024 roku.

**Pytanie 16:**

W SWZ rozdział V pkt 4 ppkt2) informuje ,że

"...wykonanie nowych konstrukcji jezdni o szerokości 6,0m, zjazdów, chodników o szerokości około 2,3m z koski bezfazowej, miejsc postojowych oraz dróg rowerowych na odcinku od ul. Szarych Szeregów do ul. Przy Stawie"

Czy w takim razie konstrukcja drogi ma być wykonana z nawierzchni z kostki betonowej czy tak jak w PFU z masy bitumicznej?

Z powodu rozbieżności w PFU, SWZ i przedmiarach wnoszę o przesunięcie terminu składania ofert.

#### **Odpowiedź 16:**

Zamawiający informuje, że nawierzchnia drogi ma być wykonana z masy bitumicznej. Chodnik, zjazdy i progi spowalniające ruch z kostki bezfazowej. Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

#### **Pytanie 17:**

Proszę o potwierdzenie, że granice pasa drogowego w ciągu ulicy Daszyńskiego są prawnie uregulowane

#### **Odpowiedź 17:**

Zamawiający informuje, że granice pasa drogowego w ciągu ul. Daszyńskiego są prawnie uregulowane.

#### **Pytanie 18:**

Proszę o potwierdzenie, że aktualna szerokość pasa drogowego ulicy Daszyńskiego jest wystarczająca do zaprojektowania i wykonania elementów przewidzianych w PFU.

#### **Odpowiedź 18:**

Szerokość pasa drogowego jest wystarczająca do zaprojektowania i wykonania przewidzianych elementów.

#### **Pytanie 19:**

Proszę o informację, czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla wszystkich działek objętych PFU.

#### **Odpowiedź 19:**

Zamawiający posiada prawo do dysponowania na cele budowlane dla działek, których jest właścicielem. W innym przypadku uzyskanie prawa do dysponowania na etapie projektowania.

### **Modyfikacja nr 2 treści SWZ**

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia.

#### **Zmiana 1:**

Zmianie ulega rozdział VI. Termin realizacji zamówienia pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

##### Przed zmianą:

1. Wykonawca wykona przedmiot umowy w terminie:
  - a. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie **do dnia 31.03.2026 roku - dotyczy wszystkich części zamówienia**
  - b. Przedstawienie koncepcji projektu termin realizacji **do dnia 31.10.2024 roku - dotyczy wszystkich części zamówienia**
  - c. Wykonanie kompleksowej dokumentacji wraz z uzyskaniem zgłoszenia lub pozwolenia na budowę **do dnia 28.02.2025 roku dla Części I oraz II.**
  - d. Wykonanie kompleksowej dokumentacji wraz z uzyskaniem zgłoszenia lub pozwolenia na budowę **do dnia 30.06.2025 roku dla Części III.**

##### po zmianie Zamawiającego:

2. Wykonawca wykona przedmiot umowy w terminie:
  - a. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie **do dnia 31.03.2026 roku - dotyczy Części I i Części III.**
  - b. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie **do dnia 31.05.2026 roku - dotyczy Części II.**
  - c. Przedstawienie koncepcji projektu termin realizacji **do dnia 31.10.2024 roku - dotyczy wszystkich części zamówienia**
  - d. Wykonanie kompleksowej dokumentacji wraz z uzyskaniem zgłoszenia lub pozwolenia na budowę **do dnia 28.02.2025 roku dla Części I.**

- e. Wykonanie kompleksowej dokumentacji wraz z uzyskaniem zgłoszenia lub pozwolenia na budowę do dnia 31.05.2025 roku dla Części II.
- f. Wykonanie kompleksowej dokumentacji wraz z uzyskaniem zgłoszenia lub pozwolenia na budowę do dnia 30.06.2025 roku dla Części III.

**Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Zmianie nie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00376739 z dnia 20.06.2024r.**